掲載承諾書
　　　年　　月　　日
経済科学編集委員会殿
　『経済科学』に掲載希望の
大学院生（後期課程）・修了者・満期退学者・日本学術振興会特別研究員
氏名　　　　　　　　　　　　　　　の論文
共著者名

題目 Title:

英文題目：

を査読しました。
　本論文を『経済科学』に載せるに足る論文であることを認めます。

　　　　　　　　承認教員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（在学中の方は指導教員の承認）
（それ以外の方は受入教員もしくは名古屋大学大学院経済学研究科の講師以上の教員の承認）

著作権について下記の通り同意します
　　　　『経済科学』著作権は著作者に帰属しますが、経済学研究科は著作物の発行に関
する権利を有します。

なお、経済学研究科は、名古屋大学経済学研究科ＨＰ及び名古屋大学学術機関リ
ポジトリにおいて著作物を公開します。また、関係諸機関からの電子媒体での収集
に応じることとします。

　　　　　著者が複数の場合は、投稿資格がある者１名を選び全体の著者を代表することとします。
　　　　　　　　　　　　　氏名

『経済科学』掲載申請書（ノンレフェリー論文）
本論文は雑誌や図書で未発表、ジャーナル・出版社などにも未提出でオリジナルのものです。
今後も他のジャーナル・出版社等に投稿しません。ノンレフェリー制度による掲載を希望して投稿します。
Ⅰ.氏　名　　　　　　　　　　　　　　英文表記
　 　　　学　年：D1・D2・D3・研究生・その他（　　　　　　　　　　　　　）

指導教員：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（在学生は記入必須）
　 住所：〒
　 電話：　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail:
Ⅱ.学歴（大学院からの学歴）
　　　　　　年～　　　年
　　　　　　年～　　　年
　　　　　　年～　　　年
Ⅲ.掲載資格

　英文論文のネイティブ証明

　　　　　　□証明者署名
□業者による英文校正の証拠資料の添付による証明
　留学生が和文論文を提出する場合の和文チェック証明

　　　　　　　証明者署名
Ⅳ.推奨事項（学会・セミナー報告を行った場合に記載）
報告場所　□学会報告

日時　　　　　　　　　　場所

質問者・討論者氏名

提出物　　□プログラム（原本添付）
□質問に対する対応（別紙に添付）
Ⅴ.『経済科学』へのこれまでのノンレフェリー論文の掲載実績

（通算3回以上すでに掲載されたものは投稿できません）　　通算　　　　　　　回